- 1 -

海职院团〔2018〕35 号

关于邀请刘忠成同志和冯翔同志为海南职

业技术学院“青年大学习”活动暨 2018 年

“青马工程”团校培训班学员授课的请示

共青团海南省委员会：

为了深入学习贯彻习近平总书记关于青年工作的重要

思想，学习落实习近平总书记“7.2”重要讲话精神和团的

十八大精神，以高校共青团改革为工作切入点，进一步增强

青年学生的政治意识和提高团学组织骨干的业务能力，我校

团委计划 10 月中旬至 11 月中旬开展海南职业技术学院“青

年大学习”活动暨 2018 年“青马工程”团校培训班。

我校团委诚挚邀请团省委组织部部长刘忠成同志和团

省委学少部部长冯翔同志为我校“青年大学习”活动暨 2018

年“青马工程”团校培训班学员授课。

- 2 -

根据学校团校培训的计划安排，拟定刘忠成同志 10 月

25 日 19:30-21:00 授课，主要内容涵盖提升基层团组织的运

行活力、强化基层团支部的工作活力、优化团员青年参与学

生活动的活力等。授课题目为：基层团支部活力提升。拟定

冯翔同志 10 月 23 日 19:30-21:00 授课，主要内容涵盖突出

团学组织建设、注重团学工作调查研究、建全团学组织体制

机制、发挥团学组织工作效用、提升服务能力等。授课题目

为：新时代高校团学组织新使命。

妥否，请批示。

联系人：于晓洋15203645222 ；邮箱：haizhituanwei@126.com

共青团海南职业技术学院委员会

2018 年 10 月 8 日

海南职业技术学院团委办公室 2018 年 10 月 8日印发